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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Eliza Shala 9 

2. Art Mullahasani 7 

3. Edona Hajrullahu 7 

4. Fatbardha Jonuzi 7 

5. Dafinë Morina 7 

6. Albiona Muhaxheri 6 

7. Çlirim Sejdiu 6 

8. Mirjeta Goxhufi 6 

9. Donat Prekopuca 6 

10. Amir Keka 6 

11. Altin Sahiti 6 

 

Konsultimet ditën e premte, më 25/06/2021, prej orës 14:00. 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

 _______________________ 

  

 

Prishtinë, më 22/06/2021 

 


